



电子发票(普通发票)



发票号码: 2463200000028384891

开票日期: 2024年12月05日

共1页 第1页

购买方信息
名称: 海西州城市管理综合行政执法监督局
统一社会信用代码/纳税人识别号: 12632800MB1D7680X5

销售方信息
名称: 德令哈佳杰办公文体
统一社会信用代码/纳税人识别号: 92632802MA7552CH2G

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*起钉器		个	2	6.9306930693069	13.86	1%	0.14
*文具*文件包		个	24	5.9405940594059	142.57	1%	1.43
*纸制品*A4牛皮纸		包	10	28.7128712871287	287.13	1%	2.87
*计算机外部设备*移动硬盘		个	3	554.455445544554	1663.37	1%	16.63
*磁介质复制品*u盘		个	4	64.3564356435644	257.43	1%	2.57
*印刷品*笔记本		本	10	17.8217821782178	178.22	1%	1.78
*文具*橡皮擦		个	12	1.980198019802	23.76	1%	0.24
*印刷品*会议记录		本	5	25.7425742574257	128.71	1%	1.29
*塑料制品*垃圾袋		卷	30	4.950495049505	148.51	1%	1.49
*家用清洁电器具*电热水壶		个	3	376.237623762376	1128.71	1%	11.29
*文具*档案盒	7.5公分	个	20	14.8514851485149	297.03	1%	2.97
*文具*订书机		个	6	35.6435643564356	213.86	1%	2.14
*文具*档案盒	3.5公分	个	15	8.9108910891089	133.66	1%	1.34
*文具*档案盒	5.5公分	个	15	9.9009900990099	148.51	1%	1.49
*文具*订书针		包	3	24.7524752475248	74.26	1%	0.74
*文具*文件夹		个	20	11.8811881188119	237.62	1%	2.38
*纸制品*A4彩纸		包	5	22.7722772277228	113.86	1%	1.14
*文具*计算器		个	2	64.3564356435644	128.71	1%	1.29
*文具*液体胶		瓶	24	4.950495049505	118.81	1%	1.19
*文具*文件栏		个	3	25.7425742574257	77.23	1%	0.77
*文具*抽杆夹		包	2	34.6534653465347	69.31	1%	0.69
*文具*抽杆夹		包	3	24.7524752475248	74.26	1%	0.74
*文具*抽杆夹		包	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20

合计

¥5679.19

¥56.81

价税合计(大写)

伍仟柒佰叁拾陆圆整

(小写) ¥5736.00

备注

销售方地址: 德令哈市景华湾一楼; 电话: 15609779819;
销方开户银行: 中国农业银行股份有限公司德令哈市莲湖路支行; 银行账号: 28501001040004923;

开票人: 胡兵

下载次数: 1